Zajętą ruchomość organ egzekucyjny sprzedaje z wolnej ręki po cenie określonej przez
ten organ, jednak nie niższej niż 1/3 jej wartości szacunkowej.

Pojazd wyceniony został przez rzeczoznawcę samochodowego na kwotę
250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt  złotych 00/100).

Organ egzekucyjny ustala cenę w/w ruchomości na kwotę 125,00 zł (słownie:
sto dwadzieścia pięć  zł 00/100).

Ofertyw zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na Motorower ROMET ” można
składać do 16.10.2020r. do godz. 10:00 w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa
Powiatowego w Lęborku przy ul. Czołgistów 5. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi 
16.10.2020r.